REPUBLICA DE COLOMBIA
Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:24/May/2023

ESTADO No. 87
Radicacién
76001310301119990083500
76001310301120000037100

76001310301120200024300

76001310301120210012200

76001310301120220002600

76001310301120220003900
76001310301120220011800
76001310301120220026900
76001310301120230013300

76001310301120230013400

Numero de registros:10

Clase de Proceso

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Interrogatorio de
parte

Demandante

BANCO AV VILLAS

BANCO AV VILLAS

NEUROFIC LTDA CENTRO DE
NEUROFISIOLOGIA CLINICA

JESUS EMILIO CARDENAS
SERRANO

BANCO DAVIVIENDA S.A

QUINTA SUR S.A.S. EN
LIQUIDACION

MILTON EVEIRO CORREA
TOBAR

MARITZA MINA INSUASTI

MARINA NIETO DE MARTINEZ

ALFREDO CASTRELLON
MINOTTA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

CARLOS ALBERTO CARDONA
STEFFENS

MARIA TERESA AYALA
FIGUEROA Y OTROS

COOMEVA EPS

SISTEMA INTEGRADO EN
SALUD MEDICA Y
OCUPACIONAL S.A.S (SISMO)

COMERCIALIZADORA Y
DISTRIBUIDORA EL PROGRESO
E.L. SAS

FIDUCIARIA BANCOLOMBIA
S.A.

ALVARO HERNANDO GASCA
CUELLAR

HANNAHI CAMILA CABRERA
GONZALEZ

CARLOS ALBERTO MARTINEZ
NIETO

RICARDO GELVEZ ROJAS

Desc. Actuacion

Auto resuelve Solicitud OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve aclaracion providencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Remite expediente a liquidacion

Auto resuelve Solicitud OBS. -- Sin Observaciones.

Auto aprueba liquidacion OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve Solicitud OBS. -- Sin Observaciones.

Agréguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Agréguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

Folio

342

7734

814

361

356

1204

373

149

149

121

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 24/May/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario






