## REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:24/May/2023 ESTADO No. 87

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301119990083500	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO AV VILLAS	CARLOS ALBERTO CARDONA STEFFENS	Auto resuelve Solicitud OBS Sin Observaciones.	23/05/2023	342	1
76001310301120000037100	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO AV VILLAS	MARIA TERESA AYALA FIGUEROA Y OTROS	Auto resuelve aclaración providencia OBS Sin Observaciones.	23/05/2023	7734	1
76001310301120200024300	Ejecutivo Singular	NEUROFIC LTDA CENTRO DE NEUROFISIOLOGIA CLINICA	COOMEVA EPS	Auto de Trámite OBS. Remite expediente a liquidación	23/05/2023	814	1
76001310301120210012200	Verbal	JESÚS EMILIO CÁRDENAS SERRANO	SISTEMA INTEGRADO EN SALUD MEDICA Y OCUPACIONAL S.A.S (SISMO)	Auto resuelve Solicitud OBS Sin Observaciones.	23/05/2023	361	1
76001310301120220002600	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A	COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA EL PROGRESO E.L. SAS	Auto aprueba liquidación OBS Sin Observaciones.	23/05/2023	356	1
76001310301120220003900	Verbal	QUINTA SUR S.A.S. EN LIQUIDACIÓN	FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A.	Auto resuelve Solicitud OBS Sin Observaciones.	23/05/2023	1204	1
76001310301120220011800	Verbal	MILTON EVEIRO CORREA TOBAR	ÁLVARO HERNANDO GASCA CUELLAR	Agréguese a autos OBS Sin Observaciones.	23/05/2023	373	1
76001310301120220026900	Verbal	MARITZA MINA INSUASTI	HANNAHI CAMILA CABRERA GONZÁLEZ	Agréguese a autos OBS Sin Observaciones.	23/05/2023	149	1
76001310301120230013300	Verbal	MARINA NIETO DE MARTÍNEZ	CARLOS ALBERTO MARTÍNEZ NIETO	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	23/05/2023	149	1
76001310301120230013400	Interrogatorio de parte	ALFREDO CASTRELLÓN MINOTTA	RICARDO GELVEZ ROJAS	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS Sin Observaciones.	23/05/2023	121	1

Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 24/May/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SÁNCHEZ

Secretario